
AWABO HOLDING ApS

CVR-nr.: 32940315

Sølvgade 4 3 tv
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2024

Anders Waldorff Bonde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AWABO HOLDING ApS
Sølvgade 4 3 tv
1307 København K

CVR-nr.: 32940315
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør minus kr.8.453. Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -8.500 | -9.009 |
| Bruttoresultat | | -8.500 | -9.009 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.500 | -9.009 |
| Andre finansielle indtægter | | 47 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -295 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.453 | -9.304 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | -8.453 | -9.304 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 58.900 |
| Øvrige reserver | | | -202.728 |
| Overført resultat | | -8.453 | 134.524 |
| I alt | | -8.453 | -9.304 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|------|---------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 82.497 | kr. 191.606 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 82.497 | 191.606 |
| AKTIVER I ALT | | 82.497 | 191.606 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | | | 0 |
| Overført resultat | | -3.003 | 5.450 |
| Forslag til udbytte | | | 58.900 |
| Egenkapital i alt | | 76.997 | 144.350 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 5.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 41.756 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 47.256 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 47.256 |
| PASSIVER I ALT | | 82.497 | 191.606 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0